1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或
任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EGL Holdings Company Limited
東瀛遊控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6882）

自願公告－
新型冠狀病毒對業務營運的潛在影響

本公告乃東瀛遊控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）自願刊
發。

自新型冠狀病毒(COVID-19)疫情（「疫情」）爆發以來，若干國家或地區實行不同級
別的旅行限制及邊境管制以遏制疫情的蔓延。為確保本集團客戶及員工的健康及
安全，本集團已實施疫情防控、為客戶取消及改期旅行服務等措施。鑒於疫情的發
展情況，本公司董事會（「董事會」）謹此通知本公司股東及有意投資者疫情對本集
團業務營運的潛在影響。

本集團主要從事提供旅行團、獨立自由旅客（「自由行」）套票、個別旅遊元素、輔
助旅行相關產品及服務，以及擁有、開發及經營酒店業務，其中，日本旅行團於過
往年度一直為本集團收益的主要來源。

2

據宣布，日本將就疫情實行新限制，包括對來自中華人民共和國（「中國」）（包括
中國香港特別行政區（「香港特別行政區」）及中國澳門特別行政區（「澳門特別行
政區」））的遊客實行檢疫安排以及暫停對香港特別行政區護照及澳門特別行政區
護照持有人的免簽安排，以上限制均自2020年3月9日起生效（「日本限制」）。鑒於
日本限制，本集團已取消及暫停所有前往日本的旅行團及自由行套票，暫定由2020
年3月9日起直至本月底期間，除非及直至日本限制被解除，否則有關暫停可能會
持續。

鑒於上述疫情控制措施（包括日本限制）不受本集團控制，預期本集團截至2020年
6月30日止六個月的收益及其他財務業績或會受到不利影響。疫情爆發亦削弱了全
球旅行的熱情。鑒於該等情況會不斷變化，對本集團營運、財務表現、現金流量及
財務狀況的相關影響可能屬重大，惟於本公告日期無法合理估計。

董事會將持續評估疫情對本集團營運及財務表現的影響，並密切監察疫情的發展
以及本集團就此所面臨的風險及不確定因素。本公司將於必要時採取適當措施，
及適時根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則另行刊發公告。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會
東瀛遊控股有限公司
主席兼執行董事

袁文英

香港，2020年3月6日

於本公告日期，董事會包括4名執行董事，分別為袁文英先生（主席）、𧝁國全先
生、梁成釗先生及李寶芬女士，以及3名獨立非執行董事，分別為陳儉輝先生、鄧
冠雄先生及黃麗明女士。